2

ПРОТОКОЛ
конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя начальника отдела по опеке и попечительству управления образования Администрации ЯМР

от 20.02.2017

Конкурсная комиссия в составе:
Лапотникова С.Г. – председателя конкурсной комиссии,
Костыговой Е.А. – заместителя председателя конкурсной комиссии,
Никитиной И.Е. – секретаря конкурсной комиссии,
Михайловой Н.Н.– члена конкурсной комиссии
(кворум имеется)
после проведения 17.02.2017 собеседования и тестирования конкурсантов Торлиной Ю.М., Чевычаловой О.В., Волковой О.А., Даниловой Н.В., Лобанцева М.А., Козловой Г.Ю., Богдановой Л.Ю., подвела итоги конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя начальника отдела по опеке и попечительству управления образования Администрации ЯМР

РЕШИЛА:
1. Победителем конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы заместителя начальника отдела по опеке и попечительству управления образования Администрации ЯМР признать Торлину Юлию Михайловну.
2. Рекомендовать к включению в кадровый резерв Администрации Ярославского муниципального района по ведущей группе должностей Волкову Оксану Александровну.

Голосовали по пунктам 1,2: за – 4, против – нет, воздержались – нет.

[bookmark: _GoBack]
Председатель конкурсной комиссии 				С.Г. Лапотников

Заместитель председателя
конкурсной комиссии							Е.А. Костыгова

Члены конкурсной комиссии						Н.Н. Михайлова

Секретарь конкурсной комиссии 					И.Е. Никитина